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1 Dagmar Abresch•Oberstadt 60•Botanical Art•www.waldschwester.de
2 Herbert u. Christel Schneider•Oberstadt 60•Schmuck und Objekte
3 Künstlergruppe Knierim•Oberstadt 45•Malerei•www.paintfulart.de
4 Bernd Raab•Oberstadt 52•Malerei•www.aquarell-acrylbilder.de
5 Karsten Klipp•Oberstadt 44/46•Malerei
6 Karfunkelsteinschmuck•Schäfergasse 2•Schmuck•Instagram: karfunkelsteinschmuck
7 Isabell Zindler-Greeb•Schäfergasse 28•Malerei•www.107qm.de
8 Ursula Starke•Am Schwanensee 5•Keramik•www.starkekeramik.de
9 Denise Peter•Am Schwanensee 5•Malerei
10 Daniel Steubing•Hopfengarten 10•Bildhauerei•www.instagram.com/altholz.manufaktur/
11 Klaus Schlosser•Seelenhofgasse 5•Malerei
12 Elke Lange-Helfrich•Seelenhofgasse 5•Malerei•www.saxartist.de
13 RB Mosaik Rainer Bechthold•Hintergasse 32•Mosaikarbeiten•www.mosaikstall.de
14 Art4Wetzlar•Hintergasse 32•Malerei•www.art4wetzlar.de
15 Josef Krahforst•Hintergasse 32•Malerei•www.kunstforumlaubach.de/galereie/josef-krahforst
16 KreativPlatz Liza Dobrick•Hintergasse 47•Objekte•www.kreativplatz.com
17 Marina Blasini•Hintergasse 34•Malerei
18 Kristin Hossfeld•Hintergasse 49•Malerei
19 Malaika Mack•Oberstadt 31•Modern Art•vwww.malaikamack-art.de
20 Hans Peter Hormann•Oberstadt 26•Drechseln•www.pitwood.de
21 Kornelia Schnecker•Oberstadt 26•Keramik•instagram.com/cristall_rose
22 Helen Schnecker•Oberstadt 26•Fotographie•Instagram.com/makrovie_images
23 Atelier Wandstücke Sabine Weber•Oberstadt 23•Malerei•www.wandstuecke.de
24 Vitalis Kubach•Oberstadt 11•Schmuck•www.vitaliskubach.de
25 Ursula Rickert-Rieb•Oberstadt 11•Skulpturen•drahtige-figuren.de
26 Susanne Jakobs•Seelenhofgasse 3•Malerei•www.jakobs-bilder.de
27 Edition Künstlertreff Eißner/Hench•Oberstadt 4•Drucke•kuenstlertreff-ab.de
28 Atelier edition noir Bodo Klös•Oberstadt 4•Grafik•www.edition.noir.de
29 Roman Geyer•Kirchenplatz•Contemporary Art und Collagen•www.roman-geyer.de
30 Erika Schilz•Kirchenplatz•Malerei
31 Franziska Neubert•Kirchenplatz 12•Grafik•www.franziskaneubert.de
32 Christoph Barnikol•Kirchgasse 16•Fotografie•www.c-a-barnikol.de
33 Frank Johnson•Kirchgasse 16•Malerei
34 Verein Nine875•Unterstadt 1•Malerei und Mixed Media•www.nine875.com
35 Elisabeth Friedrich•Unterstadt 3-5•Schmuck•www.finejewellery-southafrica.de
36 Petra Börner•Braugasse 1•Malerei
37 Ani Winkler•Braugasse 1•Malerei•www.ani2.de
38 Markus Kindermann•Braugasse 27•Malerei
39 Willow Christoph Wildgrube•Gießener Straße 5•Freie Kunst
40 Habakus Hakan Avci•Gießener Straße 5•Rauminstallation/Fotografie•raum-lich.de
41 Georg Emmerich•Gießener Straße 15•Malerei
42 Die Zauberschachtel A. Keller•Gießener Straße 48•Kunsthandwerk

43 Barbara Wiechert•Gießener Straße 48•Kunsthandwerk•www.rebgeshainer-verflechtungen.de
44 Ursula Mayer•Gießener Straße 48•Schmuck
45 Bettina Lang•Gießener Straße 48•Steincollagen, 3D Steinbilder hinter Glas
46 Claudia Schäfer•Schlossgasse 5•Schmuck•tibelle.eu
47 Carolin Theiß•Schlossgasse 5•Malerei
48 Marta Damith•Schlossgasse 8•Malerei
49 Urban Sketchers Markéta Roska•Schlossgasse 2•Malerei•urbansketchersmittelhessen.wordpress.com
50 Cornelia Barthold•Schlossgasse 4•Malerei
51 Silke Janas•Schlossgasse 4•Malerei•www.schnipsel-kunst.de
52 Gerhard Wolf•Schlossgasse 0•Bildhauerei•g-wolf-bildhauer.de
53 Benedetta von Collenberg•Schloßgasse 0•Bildhauerei
54 Maria Müller•Unterstadt 21•Malerei•www.mariarthome.com
55 Yannick Beer•Kohlgasse 3•Maler•instagram: art.yannickbeer
56 Thorsten Faber•Schlossgasse 6a•Fotographie•www.thorstenfaber.de
57 Eberhard Richter•Ringstraße 15•Malerei•www.eberhard-richter.de
58 Carsten Bachert•Hintergasse 4•Licht•www.afterwork-art.de
59 Christine Bender•Hintergasse 4•Malerei•www.atelier-christine-bender.de
60 Johanna Bender•Hintergasse 4•Malerei
61 Barbara Müller•Heinrich-Neeb-Str. 26•Keramik•mb-keramik.de
62 Michael Sack•Heinrich-Neeb-Str. 26•Skulpturen•www.windbruch.de
63 Joerg Scherer•Heinrich-Neeb-Str. 0•Skulpturen•Instagram.com/wurzelwerke_js
64 Ulrike Bräuninger•Heinrich-Neeb-Str. 1•Papierarbeiten•bupagra.de
65 Dippemühl Kati Gerstmann•Heinrich-Neeb-Str. 1•Töpferei•dippemuehl.de
66 Petra Fischer•Heinrich-Neeb-Str. 32•Malerei•petra-fischer.eu
67 Juliane Fornfeist•Heinrich-Neeb-Str. 32•Malerei
68 Harald Horpinitsch•Heinrich-Neeb-Straße 32•Bildhauerei
69 Künstlergruppe Bettina Wurm•Heinrich-Neeb-Str. 17•Malerei, Bildhauerei•www.drwurm.de
70 Dorothea Merz•Heinrich-Neeb-Str. 32•Malerei•www.rosalies-farbwelten.de
71 Peter Hromek•Heinrich-Neeb-Str. 32•Drechseln•www.salzundpfeffermuehlen.de
72 Wiltrud Wagenbach-Tanrikulu•Heinrich-Neeb-Str. 32•Malerei•www.bilder-wt.art
73 Susanne Kraißer•Bahnhofstraße 0•Bildhauerei•www.bronzeplastiken.de
74 Tobias Eckardt•Bahnhofstraße 10•Installation
75 Gabriele Köhlinger•Ringstraße 16•Malerei•www.galerie-gabriele-koehlinger.de
76 Artemisia Monika Noll•Ringstraße 15•Malerei
77 Walter und Petra Ina Pfefferle•Ringstraße 15•Malerei•www.art-pfefferle.de
78 Francesca Buda•Ringstraße 15•Keramik•www.francescabuda.com
79 Lisa Catherina Baranczyk•Ringstraße 15•Malerei•Instagram.com/li_sa_lou?igshid=YmMyMTA2M2Y=
80 Christel Hochhaus•Ringstraße 15•Licht•www.christahochhaus.com
81 Hans-Georg Schüssler•Ringstraße 15•Malerei
81 Sandra Smouse•Ringstraße 15•Malerei•instagram.com/smousepaintings
83 Rebecca Risse•Ringstraße 15•Malerei
84 Marie von Dewitz•Dippemühl•Heinrich-Neeb-Str. 1•Portraits•marievondewitz.com
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Feuerwehr

Blumen & Garten Volz

Am Sonntag tritt der Chor 

„Querton“ als Walking 

Act ab 14:30 Uhr in einigen 

Kunstorten auf.

Den „Kunst in Licher 
Scheunen e.V. Info-Point“ 

finden Sie in der Hintergasse 32

Am Sonntag 
findet auf dem 
Gelände der 
Licher Feuerwehr 
das diesjährige 
Feuerwehrfest 
statt


